
Šakvice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.897460N, 16.714239E

Nadmořská výška: 187 m n. m. První pís. zmínka: 1371 (653 let) Katastrální výměra: 1 192 ha

Počet obyvatel: 1 492 PSČ: 691 67

Adresa URL: www.sakvice.cz

Počet obyvatel obce Šakvice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

120 606 118 648 1 492

Historie počtu obyvatel obce Šakvice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 120 606 118 648 4 1 492
1.1.2023 122 594 122 650 30 1 488
1.1.2022 125 584 104 645 -18 1 458
1.1.2021 122 590 106 658 32 1 476
1.1.2020 104 594 102 644 42 1 444
1.1.2019 94 587 90 631 -10 1 402
1.1.2018 98 584 91 639 18 1 412
1.1.2017 94 579 80 641 26 1 394
1.1.2016 91 572 78 627 21 1 368
1.1.2015 85 564 78 620 -4 1 347
1.1.2014 85 560 81 625 2 1 351
1.1.2013 81 564 83 621 1 349
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